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Férvaltningsberattelse

Verksamheten

Viktiga forhallanden och vésentliga handelser

Verksamhetens art och inriktning
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Bolaget skall direkt forvarva, aga, forvalta, foradla och avyttra fastigheter samt bedriva darmed férenlig verksamhet. Bolaget
ager byggnaderna Stora Tullhuset och Stadsgardsterminalen pa Stadsgardskajen samt Tullhus 1, 2 och 3 pa Skeppsbron i
Stockholms innerstad. Marken ar upplaten med arrende. Avsikten med forvarvet var att férvalta och utveckla byggnaderna.

Byggnaderna ar fullvardesforsakrade hos S:t Erik Forsakring AB.

Bolaget har ingen anstalld personal. Ekonomisk och teknisk férvaltning har handlagts av Newsec Property Asset Management

Sweden AB.

Viktiga externa faktorer som pdverkat féretagets stdllning och resultat

Bolaget har inte paverkats namnvart av stundande krig, energikris eller osédkerheten pa rantemarknaden.

Uppgift om dgare som har mer d@n tio procent av antalet andelar eller réster i féretaget

S:t Erik Tullhusen AB, organisationsnummer 559298-6607, férvarvades av Kajfastigheter AB den 3 maj 2021. Kajfastigheter AB,
org. nr 559300-7106, ar ett dotterbolag till S:t Erik Markutveckling AB. S:t Erik Markutveckling AB ar ett helagt dotterbolag till

Stockholms Stadshus AB som ags av Stockholms stad.

Flerarsoversikt

2024-01-01

-2024-12-31
Nettoomsattning (tkr) 40742
Resultat efter finansiella poster (tkr) 5328
Balansomslutning (tkr) 183749
Soliditet (%) 0,1
Totalt eget kapital (tkr) 179

2023-01-01 2022-01-01 2021-01-26
-2023-12-31 -2022-12-31 -2021-12-31
37070 35641 20709
3929 6 349 9232

186 622 182819 188 319
0,7 1.8 39

1272 3321 5324
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Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsattning
Rérelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointakter samt intaktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intakter och kostnader men fére bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Féretagets samlade tillgédngar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutningen.

Férandringar i eget kapital

Aktie- Balanserat Arets

kapital resultat resultat Summa
Belopp vid arets ingang 25 3296 -2049 1272
Balanseras i ny rakning -2 049 2049 0
Arets resultat -1093 -1093
Belopp vid arets utgang 25 1247 -1 093 179
Resultatdisposition
Till arsstammans forfogande star féljande medel (kr):
Balanserat resultat 1246 561
Arets resultat -1093 398
Summa 153 163
Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt féljande (kr):
Balanseras i ny rakning 153163

Summa 153 163
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Resultatrakning

Rérelseintdkter, lagerférandringar m.m.
Nettoomsattning

Summa rorelseintdkter, lagerférandringar m.m.

Rérelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar

Ovriga rorelsekostnader
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Resultat frdn finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa resultat fran finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Lamnade koncernbidrag
Summa bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt
Skatt pa arets resultat
Arets resultat

Not 2024-01-01
1 2024-12-31

40742
40 742

-24 766

-5536
-596
-30 898

9844

3 -4 539
-4 516

5328

-5700

-5700

-372

4 -721
-1093
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2023-01-01
2023-12-31

37070
37070

-24 561

-5430

-29 991

7079

23

-3173

-3150

3929

-6 120

-6 120

-2 191

142
-2 049
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Balansrakning

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar
Materiella anliggningstiligangar
Byggnadsinventarier
Byggnader och mark

Pagaende nyanlaggningar och forskott avseende

materiella anlaggningstillgangar
Summa materiella anlaggningstiligangar

Finansiella anldggningstillgangar

Uppskjuten skattefordran

Summa finansiella anlaggningstillgangar
Summa anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernforetag

Aktuell skattefordran

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Summa omsaéttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2024-12-31
1

5 1121
6 171715

7 145
172981

291
291
173 272

841
3154
1190

208
5084

10 477

10 477

183749

5(11)

2023-12-31

1298
173713

1065
176 076

658
658
176 734

238
3105
1190

828
4527
9 888

9 888

186 622
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Skulder till koncernforetag

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2024-12-31
1

25
25

1247
-1 093
154
179

396
171233
354
1001
10586
183570

183749
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2023-12-31

25
25

3296
-2 049
1247
1272

1111
174 020
0

0
10219
185 350

186 622
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Noter

Not 1. Redovisnings- och varderingsprinciper

Redovisnings- och vdrderingsprinciper

Arsredovisningen upprattas med tillampning av &rsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna rad BFNAR 2012:1
Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intékter

Intaktsredovisning

Intakter redovisas da det ar troligt att ekonomiska fordelar kommer foretaget tillgodo och att intakterna kan faststallas pa ett
tillforlitligt satt. Foretagets intakter utgors i allt vasentligt av hyresintakter.

Hyresintakter
Hyresintakter fran forvaltningsfastigheter intaktsredovisas i resultatrakningen linjart 6ver hyresperioden. Forskottsbetalda
hyror redovisas som forutbetalda intakter.

Skatter
Inkomstskatter
Periodens skattekostnad omfattar aktuell skatt.

Aktuell inkomstskatt

Kortfristiga skattefordringar och skatteskulder fér nuvarande och tidigare perioder faststalls till det belopp som férvantas
aterfas fran eller betalas till Skatteverket. De skattesatser och skattelagar som tillampas for att berakna beloppet ar de som
ar antagna eller aviserade pa balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt berdknas utifran balansrakningsansatsen for alla temporéra skillnader mellan det redovisade vardet pa
tillgangar och skulder i de finansiella rapporterna och deras skattemassiga varden. Forandring av uppskjuten skatt redovisas i
resultatrakningen. Vardering av uppskjuten skatt berdknas baserade pa hur de temporara skillnaderna férvéantas bli
realiserade eller reglerade och med tillampning av de skattesatser och skatteregler som ar beslutade eller i praktiken
beslutade per balansdagen. Ingen nuvardesberakning sker vid vardering av uppskjutna skatter. Uppskjutna skatteskulder
uppkommer framforallt pa grund av skillnader mellan bokféringsmaéssiga avskrivningar och skattemassiga avskrivningar pa
férvaltningsfastigheter. Uppskjutna skattefordringar i avdragsgilla temporéra skillnader och underskottsavdrag redovisas
endast i den man det &r sannolikt att dessa kommer att medfora lagre skatteinbetalningar i framtiden. Vérderingen
omprovas varje balansdag. Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas nar det finns en legal kvittningsratt for
aktuella skattefordringar och skatteskulder och nér de uppskjutna skattefordringarna och skatteskulderna hanfor sig till skatt
debiterade av samma skattemyndighet dar det finns en avsikt att reglera saldona genom nettobetalningar.
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Redovisningsprinciper materiella anldggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde efter avdrag for ackumulerade avskrivningar och varde.
Avgorande for bedémningen nér en tillkommande utgift 1aggs till det redovisade vardet ar om utgiften avser utbyten av
identifierade komponenter, eller delar dérav, varvid sddana utgifter aktiveras. Aven i de fall en ny komponent skapats laggs
utgiften till det redovisade vardet.

- Redovisningsprinciper for avskrivningar materiella anlaggningstillgangar

Avskrivningar pd materiella anldggningstillgangar kostnadsfors sa att tillgdngens anskaffningsvarde, eventuellt minskat med
beraknat restvarde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjart 6ver dess bedémda nyttjandeperiod. Om en tillgang har
delats upp pa olika komponenter skrivs respektive komponent av separat 6ver dess nyttjandeperiod. Avskrivning pabérjas
nar den materiella anlaggningstillgdngen kan tas i bruk. | samband med 6vergéngen till BENAR 2012:1 (K3) har
fastighetsbestandet delats upp i nedan angivna komponenter.

- Tillampade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5ar
Vent /Styr 30ar
Tak 40ar
Fasad 40ar
Fonster 50ar
ROr /Vs 50ar
Byggnadsinventarier 10ar
Stomme 100 &r

Beddmda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprévas om det finns indikationer pa att forvantad forbrukning har
forandrats vasentligt jamfort med uppskattningen vid foregdende balansdag. Da foretaget andrar bedémning av
nyttjandeperioder, omprovas aven tillgdngens eventuella restvarde. Effekten av dessa andringar redovisas framatriktat.

Andelar i koncernféretag, intresseféretag, gemensamt styrda foretag och féretag som det finns dgarintresse i

Bolaget ingar i en koncern i vilken Kajfastigheter AB, 559300-7106, ar moderbolag. Moderbolaget Kajfastigheter AB, org. nr
559300-7106, ar dotterbolag till S:t Erik Markutveckling AB som &r ett heldgt dotterbolag till Stockholms Stadshus AB, som i
sin tur ags av Stockholms stad. Koncernredovisningen upprattas i Stockholms Stadshus AB.

Koncernbidrag och aktiedgartillskott

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultatrakningen.

Eventualtillgdngar och eventualférpliktelser

Bolaget har inga eventualforpliktelser.
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Not 2. Ovriga rinteintékter och liknande resultatposter exkl. nedskrivningar

Ranteintakter avseende andra foretag an koncernféretag
Summa

Not 3. Réntekostnader och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter som avser skulder
till koncernféretag

Rantekostnader och liknande resultatposter avseende
finansiella skulder till andra féretag an koncernféretag

Summa

Not 4. Skatt pa arets resultat

Aktuell skatt
Forandring av uppskjuten skatt avseende temporara skillnader
Summa

Avstdmning av effektiv skattesats
Resultat fore skatt
Gallande skattesats (%)

Skatt enligt gallande skattesats

Visentlig post som har pdverkat sambandet
mellan rikenskapsdrets skattekostnad/intdkt

Effekt av ej skattepliktiga poster (+/-)

Schablonintakt periodiseringsfonder

Effekt av generell ranteavdragsbegransning

Effekt av koncernkvittning rantenetton

Effekt av fastighetsforsaljning och utrangeringar (+/-)
Redovisad effektiv skatt

Redovisad effektiv skatt i procent (%)

2024-01-01
2024-12-31
23
23

2024-01-01
2024-12-31

-4 539

0
-4 539

2024-01-01
2024-12-31
354
367
721

2024-01-01
2024-12-31

-372
20,6
-77

934

-131
721
20,6

9(11)

2023-01-01
2023-12-31
23
23

2023-01-01
2023-12-31

-3161

-12
-3173

2023-01-01
2023-12-31
0

-142

-142

2023-01-01
2023-12-31

-2190
20,6
-451

288
17

-142
20,6
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Not 5. Byggnadsinventarier

Ingdende anskaffningsvarden
Utgaende anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar

Redovisat varde

Not 6. Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvarden
Inkdp
Forsaljningar/utrangeringar
Utgaende anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar
Forsaljningar/utrangeringar
Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar

Redovisat varde

2024-12-31
1770
1770

-472
-177
-649

1121

2024-12-31
187 699
3957

-643
191013

-13 986
47
-5359
-19 298

171715
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2023-12-31
1770
1770

-295
-177
-472

1298

2023-12-31
186 872
827

0

187 699

-8733
0
-5253
-13 986

173713
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Not 7. Pagaende nyanlaggningar och forskott avseende materiella anlaggningstillgangar

Ingdende anskaffningsvarden
Nedlagda utgifter
Omklassificeringar

Utgaende anskaffningsvarden

Redovisat varde

Anette Scheibe Lorentzi
Styrelseordférande

Thomas Andersson
Ledamot

Min revisionsberattelse har lamnats .

Fredric Havrén
Auktoriserad revisor

Daniel Roos
Verkstallande direktor

Johanna Magnusson
Ledamot

2024-12-31
1065
3037

-3 957
145

145

1011

2023-12-31
0

1892

-827

1065

1065



